
1 

Szákszend Község Önkormányzatának 2025.évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 14.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

[1] A költségvetési rendelet módosításának célja a képviselő-testületi és a polgármesteri döntések 

tárgyidőszakot érintő pénzügyi hatásainak átvezetése, valamint tájékoztatást nyújt a képviselő-

testület számára az intézmények saját hatáskörben végrehajtott előirányzat-változtatásairól is. 

[2] Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Szákszend Község Önkormányzatának 2025.évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet 1. alcíme helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1. A költségvetés bevételei és kiadásai 

1. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2025. évi költségvetését 

a) 449.372.896 Ft költségvetési bevétellel 

b) 509.270.377 Ft költségvetési kiadással 

c) 37.181.686 Ft működési hiánnyal 

d) 22.715.795 Ft felhalmozási hiánnyal állapítja meg. 

(2) A képviselő-testület a 37.181.686 Ft működési, valamint a 22.715.795 Ft felhalmozási 

költségvetési hiányt 58.244.306 Ft előző évi maradvány igénybevételével, valamint 1.653.175 Ft 

kincstári megelőlegezéssel kívánja kezelni. 

(3) Ezen belül a bevételeket: 

a) 216.814.853,-Ft Működési célú támogatásokkal ÁHB, 

b) 99.274.650,-Ft Felhalmozási célú támogatásokkal ÁHB, 

c) 106.260.000,-Ft Közhatalmi bevételekkel, 

d) 26.038.393,-Ft Működési bevételekkel, 

e) 985.000,-Ft Működési célú átvett pénzeszközökkel, valamint 

f) 235.752.793,-Ft Finanszírozási bevételekkel állapítja meg. 

(4) Ezen belül a kiadásokat: 

a) 171.129.819,-Ft Személyi juttatással, 

b) 25.470.600,-Ft Munkaadókat terhelő járulékokkal, 

c) 110.386.122,-Ft Dologi kiadásokkal, 

d) 8.800.000,-Ft Ellátottak pénzbeli juttatásaival, 

e) 71.493.391,-Ft Egyéb működési célú kiadásokkal, 

f) 23.113.160,-Ft Beruházással, 

g) 98.877.285,-Ft Felújítással, valamint 

h) 175.855.312,-Ft Finanszírozási kiadással állapítja meg.” 



2 

2. § 

(1) A Szákszend Község Önkormányzatának 2025.évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Szákszend Község Önkormányzatának 2025.évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2026. február 14-én lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

Papp Attila Csaba   Dr. Tomayer Tamás 

          polgármester                              jegyző  

 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2026. február 13. 

 

 

 

 

Dr. Tomayer Tamás 

jegyző 

 


